Unübertroffene Flexibilität
Das oben verwendete Bild zeigt den GY-HM790E mit optionalem Akku.
HD/SD Speicherkarten Camcorder
GY-HM790E
GY-HM790-GER:GY-HM790  8/11/10  10:32 AM  Page 2
Das drei 1/3" progressiv CCD Design arbeitet in Verbindung mit der original Triplex Offset
Technologie von JVC und erhöht somit drastisch die horizontale, vertikale und diagonale
Auflösung. Dank des hochwertigen DDSP (Digitaler Dynamic Signal Processor) werden

QR-JVC-AUTO
Anton Bauer
Batteriehalterung
VL-2PLUS (Ladegerät)
IDX V-Mount Akkulader /
Netzadapter
Dionic 90 (Akku)
Anton Bauer Akku
Tandem 70 (Ladegerät)
Anton Bauer Akkuladegerät /
Netzadapter
DT-V24G1E/V20L3GE/
V17G1E/V9L3D
LCD HDTV Monitore
Hybridkabel
HK-VC10HDB-SDI (10 m)
HK-VC20HDB-SDI (20 m)
HK-VC25HDB-SDI (25 m)
HK-VC50HDB-SDI (50 m)
HK-VC100HDB-SDI (100 m)
(nur für Europa)
VC-P112U (20 m)
VC-P113U (50 m)
VC-P114U (100 m)